
DE 

qn 
> 

11 

Lo que comunico a usted para 

los fines legales consiguientes, 

previniéndole de la obligación 
de señalar casillero p 
recibir futuras noti 

Dr, Paul Andrés Ta 
SECRETARIO (e) 

Ag./13858 

AVISO DE REMATE PROCESO 
N. 215-21 

   

      

    

    
  

  
r 

       

  

perintendtfciaWl 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
NDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
C AU  SMECUAEDICIONES S.A. 
  

Se pone en conocimiento del 

público que en el Juzgado 
Primero de lo Civil de la ciudad 

de Azogues, se ha señalado EL 

DÍA JUEVES 22 DE OCTUBRE 

DEL 2009, desde las 14h00 hasta 
las 18h00, El remate de los bie- 

nes inmuebles embargados, en 

el juicio ejecutivos propuesto por 

la Sra. Narcisa de Jesús Crespo 

Jiménez. 

El bien inmueble forma parte de 

un conjunto habitacional situa- 

do en el Pasaje Guayrapungo y 
calle Equinoccial, parroquia San 

Antonio de Pichincha, circuns- 

crito dentro de los siguientes 
linderos: Planta baja 2, Alícuota 

parcial 5,940%, Norte 7mts con 
jardín frontal 2 y garaje 2; Sur 

mts con patio posterior de 

tavado y secado 2. Este 8,50mts 

con planta baja casa 3. Oeste, 

8.50mts planta baja casa 1, 

arriba 5/mts con planta alta 2, 

abajo 57mts suelo natural, arriba 

60m2 con terraza exclusiva 2. 
Abajo 60rn2, con planta baja 2 

garaje, Alícuota parcial 0,395; 

Norte, 2,50 con circulación vehí- 

cular sur. 2,50mgts con casa 2. 
Este 2,50 mts con jardín frontal 3. 

Oeste, 2,50 con jardín frontal 2. 

Arriba, 12,50 m2 suelo natural, 

12,50m2, suelo natural jardín 

frontal, Alícuota parcial 0,563% 
Norte, 4,50mts con circulación 

peatonal, Sur, 4,50mts con casa 
2. Este 4,00 con garaje 2. Oeste, 

m 4,00 con garaje 1, Arriba 18m2 

cielo abierto, abajo 13m2, suelto 

natural. 
Patio posterior lavado y secado, 

alícuota parcial 0,6565% Norte7 

casa 2, Sur mts otros propieta- 

rios. Este 3mts con patio poste- 

rior de lavado y secado 3, Oeste 

3mts con patio posterior de lava- 

HA AK<A <K<2> A TA 

      

La compañía SMECUAEDICIONES S.A. se consti- 
tuyó por escritura pública otorgada ante el Notario 

Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, 
el 06 de Agosto de 2009, fue aprobada por la Superin- 

tendencia de Compañías, mediante Resolución SC.IJ. 
DJC.Q.09.003403 de 19 de Agosto de 2009 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provin- 
cía de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de Acciones 
800 Valor US$ 1,00 40037 

S.- OBJETO: El objeto de la compañía es: LAS 

ACTIVIDADES DE EDICIÓN, COEDICIÓN, 
PRODUCCIÓN, COMERCIALIZACIÓN, VENTA, 
DISTRIBUCIÓN, EXPORTACIÓN E IMPORTACIÓN 
DE CARÁCTER CIENTÍFICO Y CULTURAL DE 
TODA CLASE DE LIBROS, FOLLETOS, IMPRESOS, 
REVISTAS O PERIÓDICOS PRESENTADOS EN 
SOPORTE GRÁFICO, ELECTRÓNICO O DIGITAL... 

Quito, 19 de Agosto de 2009 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 

DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, 
ENCARGADA 

    

    AR/22932/c0 l 

v
Y
0
H
 

V
7
 

- 
01
80
98
 

- 
PZ
 

Db
0o
0G
 

 


